
Kort om Norje Smidesfabrik AB
Norje Smidesfabrik AB, som grundades 1943, är ett helsvenskt företag med produktion i samhället Norje strax utanför Sölvesborg i Sverige, som utveck-
lar, tillverkar och marknadsför redskap till lastmaskiner, traktorer, kompaktlastare och truckar. Försäljningen bedrivs idag från Linköping och Stockholm 
på hela den nordiska marknaden. Kunderna utgörs av alltifrån storföretag till mindre och medelstora återförsäljare av lastmaskiner och traktorer. Norje 
Smidesfabrik har ett brett utbud av volymtillverkade produkter såsom skopor, pallgafflar och grepar m m, men kan även kundanpassa produkterna helt 
efter kundens behov och önskemål.

Om ni önskar ytterligare information, vänligen kontakta någon av nedanstående.

Rickard Gadmar, Vice VD	 Daniel Gadmar, Marknadschef 	 Carl-Johan Sunnerfjord, Försäljningschef	

Mobil: +46 (0)709-950 442	 Mobil: +46 (0)766-226 950	 Mobil: +46 (0)706-302 673

Mail: rickard.gadmar@norje.se	 Mail: daniel.gadmar@norje.se	 Mail: c-j.sunnerfjord@norje.se

Redskapet är unikt och nytänkande inom markplanering. Tänkbara användningsområden är bland annat finjustering för 

asfalt och industrigolv, grusytor, fotbollsplaner eller vid arbeten med jordplanering. Genom sin geniala men enkla kon-

struktion gör den jobbet på kortare tid, med större noggrannhet och bättre resultat än de flesta metoder som finns idag. 

Justeringsbalken är förhållandevis enkel att transportera och kan genom sin konstruktion ersätta en väghyvel eller skopa 

som många använder idag till justeringsarbeten. Genom att komplettera med en förrivare, en redskapstilt och laserutrust-

ning får man stora möjligheter att anpassa ytorna som man önskar och ett så gott som perfekt resultat. 

I ett första skede kommer Justeringsbalken att finnas i 3 olika bredder till Stora BM, från ca 2.9m till 4.7m, och troligtvis 

kommer också en mindre variant till SMS på runt 2.10m att bli aktuell. 

Under Maskin Expo i Barkarby kommer Norje Smidesfabrik att visa upp en av Justeringsbalkarna i monter X36, där även 

en mer ingående presentation kan ges. Första möjliga tillfälle att få se en demonstration kommer att bli under 

Swecondagarna 18-19 juni i Eskilstuna. Där kommer en komplett utrustad maskin med Justeringsbalk att demonstrera alla 

fördelar och möjligheter med redskapet. 

www.norje.se

Norje Smidesfabrik AB har fått möjligheten, genom ett samarbete 

med företaget Maskin och Mekan i Växjö, att presentera ett helt nytt 

redskap till hjullastare som kommer att gå under namnet Justerings-

balk. Produkten har provats ut under våren 2010 och är mönsterskyd-

dad sedan en kort tid tillbaka.

Nytt redskap för markplanering 
med hjullastare
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